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Kuntien eläkevakuutus on mer-

kittävä kotimainen kiinteistösijoittaja. 

Kiinteistö-kannan markkina-arvo 

on yli 1,4 mrd euroa.
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Keilasataman upeat tilat Länsiväylän ja Kehä I:n

läheisyydessä ovat tutustumisen arvoiset. Vuonna

2001 valmistuneessa talossa on noin 1 100 työpis-

tettä, ravintola, monipuoliset edustustilat saunoi-

neen sekä parkkihalli. Muita Keilasataman palve-

luita ovat neuvottelutilat, vastaanotto- ja posti-

palvelut, puhelinvaihde ja tietoverkkopalvelut.

Vuokrattavia tiloja löytyy 693 m2 ylöspäin 

myös valmiiksi kalustettuina. 

Keilaniemen tiede- ja yrityskeskit-
tymä täydentyy rakennusalan kon-
sernin Luja- yhtiöiden, Lujatalo
Oy:n ja Lujapalvelut Oy:n yhtei-
sellä pääkonttorilla. Yritykset si-
joittuivat 20.2. aikaisempaan Raha-
automaattiyhdistyksen toimita-
loon. Luja-yhtiöiden toimipisteitä
on 30 ja toimintaa on Suomessa yli
20 paikkakunnalla sekä lisäksi Tuk-
holmassa.

– Uusi sijaintimme on kulkuyh-
teyksiltään hyvä ja se palvelee sekä
asiakkaitamme että henkilöstöäm-
me entistä paremmin. Uudet toimi-
tilat ovat edustavat ja viihtyisät. Ne
soveltuvat hyvin Suomen kuuden-
neksi suurimman rakennusalan
konsernin käyttöön. Lujatalo re-
montoi vuonna 1987 rakennetun ta-
lon nykyajan vaatimuksia vastaa-
vaksi. Talossa on edustavat sauna-

ja neuvottelutilat, valoisat ja väljät
työskentelytilat, henkilöstöruoka-
la, uima-allas ja kuntosali sekä au-
lapalvelut. Se on myös saavutetta-
vuudeltaan erittäin hyvä.

– Lujatalolla on käytössään kak-
si toimistokerrosta ja Lujapalve-
luilla yksi. Talossa on vielä vuok-
rattavana kaksi toimistokerrosta.
Yhteiset tilat on kaikkien vuokra-
laisten käytössä. Lisätietoja vuok-
rattavista tiloista saa internetsivuil-
ta www.keilaranta.fi, sanoo kiin-
teistöjohtaja Markku Tuulensuu
Lujatalo Oy:stä.

Uudellemaalle 
valmistuu tänä vuonna
noin sata Lujakotia
Uudellemaalle valmistuu tänä
vuonna noin sata Lujakotia. Niitä
valmistuu Espooseen, Helsingin
Vuosaareen ja Lohjalle. Luja- yh-
tiöt rakentaa sekä pientaloja että
kerrostaloja. Lujakoti oli 25 vuotta
sitten asuntotuotannon ensimmäi-
siä tuotemerkkejä Suomessa. Ny-
kyisin Lujatalo rakentaa uutta ja
peruskorjaa vanhaa. Lujatalo ra-
kentaa Helsingistä Rovaniemelle
ja vuodessa on työmaita käynnis-
sä noin 150. Lujatalon liikevaihto
on noin 227 Me 2005 ja henkilöstö-
määrä on 1000. Suunnittelemme ja
rakennamme toimivia koteja hy-
ville paikoille ja toteutamme ne
joustavasti yhteistyössä asukkaan
kanssa. Luja on yli 50 vuotta alal-
la toiminut monipuolinen raken-
tamisen ammattilainen. Luja-yh-
tiöt on perheyhtiö, jo toisessa pol-
vessa. Yritys perustettiin vuonna
1953. Luja-yhtiöt koostuu Lujatalo
Oy:stä, Lujabetoni Oy:stä, Fescon
Oy:stä ja Lujapalvelut Oy:stä. Hal-
lituksen puheenjohtajana toimii
Hannu Isotalo.

– Asuntomyynnissämme osoit-
teessa Keilaranta 4 ja internetsi-
vuillamme www. lujakoti.fi voi
käydä tutustumassa rakenteilla
olevien kohteiden suunnitelmiin
sekä tuleviin että suunnitteilla ole-
viin kohteisiin. Asuntomyynnis-
sämme palvelee myös asiakaspal-
veluinsinööri, joka auttaa asiakas-
ta esimerkiksi asunnon materiaali-
valinnoissa.

Keilarannan pääkonttoristam-
me saa valmiiden Lujakotien lisäk-
si myös tietoja Luja-kivitaloista.
Tämä markkinoiden ainoa lämpö-
valmiiksi rakennettu kivitalopaket-
ti palvelee omakotirakentajia.

Uudellamaalla laajennamme
Lujakoti-asuntotarjontaamme jat-
kossa yhä enemmän myös pää-
kaupunkiseudun ympäryskun-
tiin, sanoo markkinointipäällikkö
Harry Strömberg, Lujatalo
Oy:stä.

Lujatalo Oy ja Lujapalvelut Oy
muuttivat Keilarantaan

Luja-talo Oy:n ja Lujapalvelut Oy:n yhteinen pääkonttori muutti helmi-
kuussa Keilaniemeen.

Havainnekuva Kiviniemenran-
nan asuinalueesta Lohjalta.

Lauttasaaren Opaali, kerrostalo kohde.

Peruskoulun ensimmäiselle luo-
kalle ilmoittautui yhteensä 2945
koulutulokasta, mikä on 252
enemmän kuin viime vuonna.
Heistä suomenkielisiin peruskou-
luihin ilmoittautui 2597 ja ruotsin-
kielisiin 348.

Suomenkielisiä ilmoittautui 179
ja ruotsinkielisiä 80 enemmän
kuin viime vuonna. Luvut eivät si-
sällä esiopetusoppilaita.

Tulevat ekaluokkalaiset aloitta-
vat koulutiensä 15.8.2006.

Peruskoulun 
ensimmäiselle
luokalle
ilmoittautui 
Espoossa 2945
koulutulokasta
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